UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

®

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1863

XVII. Die Markgrafen Woldemar und Johann versprechen dem Arnold von
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majorem premillorum euidenciam prefentimus duximus apponendum. Datum Cammin, anno Do-
mini Millefimo tricentefimo decimo quinto, proxima [ecunda feria polt Cantate.
Racy dem Kamminiden Sopialbude bes Pommerfdhen Provinial-Ardiives.

XVI. Marfgeaf Johann verfauft mit Juftimmung ved Marfgrafen Woldemar SeHlofi und Stabt
Meferip an Arnold von Udbtenhagen, am 26. Juni 1316.

Nos Johannes, dei gracia Brandenburgenfis et Lufacie Marchio. Recognolcimus
— —. Quod noltro Fideli militi, domini Arnoldo de uchtenhagen dicto, ac eius heredibus
contulimus et prefenti ferie conferimus, Caltrum et Opidum Melerithz cum omnibus fuis pertinen-
ciis, [cilicet diltinctionibus, terminis et limitibus, villis, agris eultis et incultis, lignis, pratis, — —,
cum omni Jure et utilitate et Jurepatronatus, cum Judiciis fupremis et ymis, cum ommibus preca-
riis et fervielis — —, prout Nobis, dum nofltra effent competebant, debito et confueto pheudj tytulo
pollidenda. Proinde Idem Arnoldus Nobis dedit duo milia marcarum argenti Brandenburgenfis
et ponderis in pecunia numerata — —. Eorundem tamen Caftri, Opidi, villarum et fuorum atti-
nencium competit nobis reemendi libera Facultas, Ita fi predicto Arnoldo ant fuis heredibus ipfo
non extante predicti Summam argenti a data prelencium ulterins per Octo annos in antea continue
computandos reltituerimus, extunc predieta Caltrum, Opidum, ville hiis adiacentes cum [uis pertinen-
ciis, ad nos devolventur omnimodo velut prius, — —, Nos quoque woldemarus, dei gracia —
— Marchio, non ignari huiusmodi collacionis contractus per predictum marchionem Johannem
rite Facti, iplum in omni parte fua, quantum in nobis, approbamus, ratificamus et noltri Sigilli pa-
trocinio econfirmamus — —, preflentibus teftibus, (cilicet viro nobili dominoe hermanno de Barby,
Burchardo de Berthenfleuen, Bulfone gruwelhutd, petzone de loffowe, Criltano
de gherardesdorpp et Johanne de vorlan t, militibus. Slothekone, tunc temporis noftre
curie dapifero, cum aliis pluribus Fidedignis. Actum et Datum in Everswold, Anno domini
Mo. CCCe. Sextodecimo, die beatorum Johannis et Pauli martirum.

TWohlbriid I, 613.

XVIL. Die Marfgrafen Woldemar und Sohann verfpredhen bem Wrnold von Udbtenhagen zu
erfeten, wad er auf Meferis verbauen wird, am 26. Juni 1316.

Nos Woldemarus et Johannes, dei gracia Brandenburgen(es et Lulacie Mar-
chionenes, Recognolcimus in hiis Seriptis. Quod quidquid dominus Arnoldus de uchten-
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hagen in Edificiis feu [tructuris ad confervacionem Cafiri Meleriz expofluerit, totum ei cum
maiori [umma reddemus, cum ipfum Caltrum cum [uis pertinenciis remeere voluerimus ab eodem,
dummodo racionabiliter oftendere poterit et probare, Datum Everfwolde, ‘anno domini M?°.
CCC°. Sextodecimo, die beatorum Johannis et Pauli,

Woplbritd 1, 614,

XVIIL Marfaraf Wolvemar vereignet der Stadt Arndwalve den Hof Bloddvorf,
am 31, Sannar 1318.

Nouerint vniverfi hane literam vifuri fiue audituri, quod nos Woldemarus, dei gracia
brandenburgenfis et Lulacie Marchio, dedimus et per prelentes donacione fincera donamus
delectis noltris tiuibus de arnelwalde prefentibus et futuris necnon cinitati villam Blocke-
ftorppe proprietatis titulo de iure ciunitatenfi perpetuis temporibus pollidendam cum omnibus agris,
pratis, lignis, palcuis, cum omni iure, fructu et vtilitatis commodo et cum omnibus limitibus et di-
ftinctionibus ad iplam villam [pectantibus ita, quod de ipfa poflunt facere et dilponere iuxta [(ue
libitnm voluntatis. Proinde dicti ciues nobis fatiffecerant pro noftro arbitrio et voluntate. Renunciantes
dicte proprietati eiulque omnibus iuribus que nobis aut noftris fuccelloribus poffent ex quacungue
caula competere in futurum. Kt ne circa premilfa aliquod dubium oriatur hane literam noftro
Sigillo lignatam dari iulimus [uper eo. Huius rei teltes [unt nobilis vic Guntherus, comes de
Keuernberg, Droyfeko, Mathias de Bredowe, noltri milites, Euerardus, prepofitus
Stolpenlis, hermannus de Luchowe, noltri capellani; cum alijs fidedignis. ~ Actum et da-
tum Spandowe, anno domini Mo, CCCo, XVIIIO,, feria lexta ante purificationem fancte Marie
proxima in noftra prefencia,

Tady einer Dittheilung bes Geh. RNeg.-Rathes Hrn. vou Krider.

XIX. $Hergog Wartiglaw vou Pommern beFundet, va8 Domftift Kammin habe die Pfarre
s iethen feinem Gappellan Heinvidh Teuce conferivt, am 14, Juni 1318.

Nos Wartislaus, Dei gracia Dux Slauorum et Calfubie, cum recognitione prelen-
cium ad fingulorum noticiam tam preflencium quam futurorum volumus peruenire, nichilominus pro-
teftantes, Quod honorabiles viri Rey marus, prepolitus, Fredericus thelaurarins Capitulum-
que Caminenfe contulerunt vnanimi confenfu et voluntate libera domino Hinrico, dicto Teuce,
Capellano noltro, beneficium ecclefialticum in Cziten propter Deum cum penfione annexa, videli-
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